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Dalkia rusza z drugą edycją Lekcji Ciepła. Chce opowiadać 
dzieciom o cieple w ciekawy sposób.  
  
45 lekcji, 25 szkół, 3 miasta i edukacja poprzez zabawę. Dalkia Polska Energia inauguruje drugą 
edycję projektu Lekcje Ciepła dla młodszych klas szkół podstawowych. W tym roku program 
zyskał nie tylko większy zasięg, ale też nowego bohatera.   
 
Po sukcesie pilotażowej edycji programu, w której udział wzięło ponad 400 uczniów z 7 katowickich 
szkół, Dalkia zwiększa skalę działań. W 2026 roku Lekcje Ciepła odbędą się nie tylko w Katowicach, ale 
też w Rudzie Śląskiej i Sosnowcu, a z zajęć i przedstawień skorzysta łącznie ponad 1500 dzieci. 
Partnerami akcji są samorządy trzech miast, a program edukacyjny jest realizowany na podstawie 
materiałów Izby Gospodarczej Ciepłownictwo Polskie. Program potrwa od lutego do końca kwietnia. 

Oprócz warsztatów szkolnych, kluczowym elementem drugiej edycji są cztery spektakle edukacyjne pt. 
„Fabryka Śniegu”, przygotowane wraz z Teatrem TRIP. Przedstawienia te w lekki i zrozumiały sposób 
opowiadają o roli ciepła w codziennym życiu i pokazują, że proste nawyki – takie jak rozsądne 
zarządzanie temperaturą w domu – mają znaczenie. Dzieci aktywnie uczestniczą w spektaklu, wspólnie 
z bohaterami rozwiązując zadania i odkrywając kolejne elementy historii. 

Uczniowie ponownie spotkają Karola Yfera (Kaloryfera), bohatera znanego z pierwszej odsłony projektu. 
W tym roku do Karola dołącza nowa postać: Tuliś – maskotka zaprojektowana przez córkę pracowniczki 
Dalki Polska Energia, z okazji 10-lecia istnienia firmy, i wykonana w lokalnej szwalni. Tuliś jest 
ciekawskim bohaterem i specjalistą od zadawania pytań na tematy trudne i skomplikowane – jest 
bezpośredni i bardzo chce wszystko zrozumieć i podpowiedzieć dzieciom jak mądrze korzystać z ciepła i 
dlaczego postawa proekologiczna ma znaczenie. Stąd nazwa tegorocznej edycji: „Lekcje Ciepła – Tuliś 
na tropie ciepła”. 

– Druga edycja Lekcji Ciepła to dla nas kontynuacja działań edukacyjnych, które spotkały się z bardzo 
dobrym odbiorem w szkołach. Zależy nam, aby o cieple i energii mówić prostym językiem i pokazywać 
dzieciom, że odpowiedzialne korzystanie z ciepła zaczyna się od codziennych decyzji – mówi 
Magdalena Skóra, pomysłodawczyni programu w Dalkii Polska Energia. 
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Program “Lekcje Ciepła – Tuliś na tropie ciepła” wykracza poza mury szkolne. Dalkia przygotowuje 
materiały cyfrowe, które pozwolą dzieciom utrwalać wiedzę w domu: powstanie seria animacji z Tulisiem 
i Karolem Yferem oraz broszura edukacyjna.  
 
Program ma charakter cykliczny i będzie realizowany co roku.  
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